
EMOS Zkoušečka napětí VT-110

cena vč DPH: 69 Kč
cena bez DPH: 57 Kč

Kód zboží (ID): 31084

PN: 2201001000

Záruka: 24 měsíců

Zkoušečka napětí VT-110 Zkoušečka napětí s optickou signalizací. Zkoušečka je
určena ke zjišťování střídavého napětí 70–250 V a stejnosměrného napětí 0–250 V.
Zkoušečka zjišťuje také polaritu zdrojů nebo zkrat. Zkoušečka napětí je napájena 2×
LR41 (součást balení). Nejdůležitější parametry střídavé napětí 70 až 250 V
bezkontaktně určení polarity ano signalizace optická Ostatní parametry určení fáze
a sledu ne měření spojitosti obvodů ne napájení 2× 1,5 V LR41 (součástí balení)
stejnosměrné napětí 0 až 250 V bezkontaktně bezkontaktní měření polarita zdrojů,
zkratu, vyzařování mikrovlnných trub, monitorů frekvenční rozsah 0–60 Hz
nastavení dvou citlivostí ne stejnosměrné a střídavé napětí 0–250 V, 70–250 V
prodejní obal 1 ks, blistr

Zkoušečka napětí VT-110 Zkoušečka napětí s optickou signalizací. Zkoušečka je
určena ke zjišťování střídavého napětí 70–250 V a stejnosměrného napětí 0–250 V.
Zkoušečka zjišťuje také polaritu zdrojů nebo zkrat. Zkoušečka napětí je napájena
2× LR41 (součást balení). Nejdůležitější parametry střídavé napětí 70 až 250 V
bezkontaktně určení polarity ano signalizace optická Ostatní parametry určení fáze
a sledu ne měření spojitosti obvodů ne napájení 2× 1,5 V LR41 (součástí balení)
stejnosměrné napětí 0 až 250 V bezkontaktně bezkontaktní měření polarita zdrojů,
zkratu, vyzařování mikrovlnných trub, monitorů frekvenční rozsah 0–60 Hz
nastavení dvou citlivostí ne stejnosměrné a střídavé napětí 0–250 V, 70–250 V
prodejní obal 1 ks, blistr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

